
 

 

UCHWAŁA NR 82/17/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 06 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów korzystających z opieki zdrowotnej  

 Na podstawie § 4 pkt 1 Uchwały Nr 316/XLII/2002 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 25 
września 2002r. w sprawie: środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli oraz nauczycieli  emerytów i rencistów korzystających z opieki zdrowotnej, Zarząd 
Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli 

emerytów i rencistów korzystających z opieki zdrowotnej, powołuje się komisję w składzie: 

1)  Joanna Stefanowska – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu – przewodnicząca, 

2) Jan D. – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Augustowie – 
członek, 

3) Urszula M. – wicedyrektor Augustowskiego Centrum Edukacyjnego w Augustowie – 
członek, 

4) Sylwia P. – nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych w Augustowie – członek, 

5) Marta M.– wychowawca w Zespole Placówek Młodzieżowych w Augustowie – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 69/10/11 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 16 marca 2011r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów korzystających z opieki zdrowotnej (z późn. 

zm.). 

Członkowie Zarządu:  

1.Piotr Rusiecki Przewodniczący Zarządu 

2. Wojciech Jerzy Szczudło 

3. Alicja Dobrowolska 

4. Waldemar Jedliński 

5. Maciej Zdancewicz 


